
 

 

BLEKINGE 3 DAGAR 

Datum:   15/6-17/6  2026 

Pris: 4790:-/person 

Enkelrum: 1290:- 

Påstigning:   ut: hem: 

Mölndal Fässbergs kyrka 08:15 19:30 
 

I priset ingår: Bussresa, 2 nätter med del i 

dubbelrum, 2 st frukost, 1 st middag, 3 st luncher, 

alla utflykter enligt program och lokalguider. 

 

Anmälan till ReseMakar’n 

på www.resemakarn.nu/blekinge-med-karlskrona-

skargard eller  0521-695 35 eller till 

thomas@resemakarn.nu. Kolla så ni får en 

bokningsbekräftelse tillbaka. Faktura skickas/mejlas 

ut till er från ReseMakar´n. Uppge eventuell 

specialkost vid anmälan. 

Bokar man via länken ovan eller på vår hemsida är 

det 50:- webbrabatt. 

 
 

Blekinge bjuder på några av Sveriges mest skimrande 
kustlandskap, levande skärgårdsmiljöer och historiskt rika 
stadskärnor – och på denna resa får du uppleva allt detta på 
bara tre dagar. Vi färdas genom charmiga småstäder, 
natursköna öar och kulturmiljöer fyllda av berättelser, guidade 
av lokalkunniga experter som ger resan både djup och närvaro. 
Från Sölvesborgs och Listerlandets kustband till Karlskronas 
världsarv och Ronnebys idylliska brunnspark vävs historia, 
natur och sjöluft samman till en resa som både inspirerar och 
avkopplar. En perfekt kortsemester för dig som vill upptäcka 
det bästa av Blekinge – utan stress, men full av upplevelser. 

Dag 1 - Mot kuststäderna i Blekinge 
Vi startar vår resa vid våra hemorter och kör söderut med ett 
stopp på Björkängs vägkrog där det finns möjlighet att fika på 
egen hand. Resan fortsätter till Sölvesborg där vi äter en god 
förbokad lunch. Därefter möter vår lokalguide upp och tar oss 
med på en intressant och berättande rundtur genom 
Sölvesborg, Listerlandet och Karlshamn – ett område fyllt av 
kustkultur, historia och charmiga miljöer. Fyllda av intryck 
reser vi vidare till Karlskrona där vi checkar in på Scandic och 
avslutar kvällen med middag på hotellet.  

Dag 2 - Världsarvsstaden Karlskrona och skärgårdens öar 
Efter frukost väntar en innehållsrik dag i Karlskrona 
tillsammans med vår lokalguide. Vi inleder med ett besök vid 
Utkiken där utsikten över staden och skärgården breder ut sig. 
Därefter fortsätter vi till Brändaholm – ett av Sveriges mest 
fotograferade koloniområden – innan vi besöker Stortorget 
med sina historiska byggnader. Vi passerar Marinbasen, hälsar 
på Rosenbom och Amiralitetskyrkan och promenerar sedan 
mot Kungsbron innan bussen tar oss vidare till Stumholmen 
och Marinmuseum, där vi även äter lunch och får en guidad 
rundtur. Under eftermiddagen fortsätter utflykten till 
skärgårdsöarna Senoren, Sturkö och Tjurkö. På Tjurkö berättar 
vår guide om öns stenhuggeri som en gång gjorde platsen till 
ett riktigt Blekinge-Klondyke, och vi får höra om livet på öarna 
innan broarna byggdes. Kvällen är fri att njuta av Karlskronas 
restaurangliv, mysiga krogar och kvällsstämning vid vattnet. 

 

Dag 3 - Skärgårdstur, Ronneby Brunn och hemresa 
Efter frukost och utcheckning går vi ombord på båten 
Ljungskär för en stämningsfull tur ut i Karlskronas skärgård. 
Under färden passerar vi de imponerande befästningarna 
Kungsholmen och Drottningskär samt det karakteristiska 
fyrtornet God Natt. Vi fortsätter till Ronneby Brunn där vi äter 
lunch och gör ett kort besök i den vackra brunnsparken innan 
vi påbörjar hemresan mot Göteborg. På vägen gör vi ett sista 
stopp på Björkäng innan vi når våra hemorter. 
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